2

Протокол заседания
методического профессионального объединения
 Верещагинского городского округа
МПО учителей химии и биологии
(наименование учебного предмета, направления)

____24.08.2020_____							     № ________
                 (дата проведения)

Тема: ______________________________________________________________
Форма проведения: _________дистанционно___________________________
Место проведения: __________________________________________________
Цель работы: Планирование работы МПО учителей химии и биологии на 2020-2021 года

Присутствовали: (8 учителей)
Приглашенные: (-)

Повестка:
1. Приоритетные направления и задачи деятельности МБОУ «ВОК» на 2020-2021 учебный год: от действий к качеству
2. Положение о муниципальном профессиональном объединении педагогических работников Верещагинского городского округа (МПО ВГО) как основной документ в работе с педагогами по достижению поставленных задач
3. Анализ результатов ЕГЭ 2020
4. Изменения в ОГЭ 2021

Ход заседания:
1. ВЫСТУПИЛИ: Носков Михаил Николаевич
2. Дополнения и предложения: Селезнев Андрей Иванович

РЕШЕНИЕ:
1. Распределение учителей для разработки заданий на Школьный этап всероссийской олимпиады школьников.
2. Создание группы учителей химии и биологии в соцсетях для обмена информацией.
[bookmark: _GoBack]

Руководитель МПО ВГО		___________	_______________________
                                                                                                          подпись                                     расшифровка подписи